Oysa Kur’an-ı

Kerim’de değişik sebeplerle nikâh çağından bahsedilmektedir. “Yetimleri evlenme -

nikâh çağına gelinceye kadar deneyin…”101 Ayetinden nikâh için belirli bir çağın

varlığının Yüce Allah katında benimsendiği anlaşılmaktadır.

Bu konuda İbn Şübrüme (ö. 144/ 761), Osman El Betti (ö. 143/ 760) ve Ebu

Bekir el- Asam gibi ilk dönem âlimlerin küçüklerin evlendirilmesini kabul etmeyen

görüşleri nasların ruhuna daha uygun düşmektedir. Zaten hukukta gelinen son nokta da

budur. Hukuk-ı Aile Kararnamesi “On iki yaşını tamamlamamış erkek çocuk ile dokuz

Hanefi mezhebi kefaete önem vererek bu konuda derli toplu bir

teori kurmaya çalışmıştır. Şafii ve Hanbelî mezhebi de bu konuda Hanefileri takip

ederler. Malikiler prensip olarak kefaeti kabul etmezler. 161

Kefaetin evlilikte şart olup olmaması konusunda farklı görüş ve deliller ileri

sürülmüştür. Hasan el Basri (ö 110/ 728), es- Sevrî (ö. 161/ 778), Ebu’l Hasan el Kerhi

(ö. 340/ 952), İmam-ı Malik ve Zahiriyye mezhebine göre evlenecek eşlerin mümin

olması ve bir evlenme engelinin bulunmaması yeterlidir. Bunun dışındakiler İslam’ın

getirdiği eşitlik anlayışına aykırıdır. Evlilikte denkliği kabul etmeyenler görüşlerini

“Allah katında en şerefliniz, takva bakımından en üstün olanınızdır.”